/

. .
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ~ERRÉlRA. I

1-

\

';

~QUE1AtENTO N~359/i02~ .
SENHOR PRESIDENTE,

• \ J 1
/

Considerando que munícipes do J Bairro Condomínio
... '. . - . /. -. "

Agrícola Chácaras Cuca Fresca e um membro. da família do Sr. " ._,. , . I I ' I I r . .

Odocilto pO~leo~ procuraram esta ~er~~do:.a i~form~and9 q~e todas.
as placas com .nornes de ruas foram. renovadas, exceto a placa da

" .. ~ . /'.'

" RUa'q~eleVa'j nom~edoSr. Odocillo ~:m.p~ó (ChUPêU): ..

. Requeiro a Vossa ExcelenCla, obedecldas as . norma's

- regimentais, -I seja oficiado ao' Excelentíssimo S~~hO~ Pr~feito
~ú.ni~ipal, solicifándo 'ao mesmo.as S~gui'ntes infor~açõ.e5:. - . r

.... I, /- '.' ',-

1. A placa que denomina: a Rua Odocílio Pompeo.

Plenário Syrio Ignátid~
l,

CNPi 47.794.169/0001-24

\ \

/'

. \.

, . i

(Chupéu) será reinstalada? ,,_

2. Se sim,' quando? Se não, por favor, justifique.
. T

,'..

,
. \

Justificativa: \ ,

• : . Faliliares,' informaram que o, nom~~ Odocítto Pcmpeo, .,

ma~ ele tinhJ apelido 'de (Chupéu), na pl~ca_aQ~igahavia-o nome·
em cima o apJli.dO logo abaixo. ", ~, I

(. . ( \ ~
..... '" I ,

i \. .

nário Syrio Iqnáttos, 24 de junho de 2022~
. \ '\ ..

\ .- '
, ,

"
I·

, ' .
CAMARÀ MUNICIPAL ÓE PORTO'fERREIRA

, 'i ' ..- _ .

r: ço perE:'tfaT~~e~EDIENTE(DA "SESSAO OR,DINARIA
ereadora'l"ALIZADAEM: Qlilúl1ff[L.· .' 5· ~.

J DESPACHO :APROVADO R UNANIMl A E
; ; r

?RESID
',,0 SECRETÁRIOC:::'::_~(t&~~~--~~
lO-SECRETARIO' ___.l~~~~~~~~ __

,,- ,..
.Av. Eng. Nicoláu de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022I / CEP 13660-005 - Porto Ferreira '7 SP ..

email .•camaraportoferreira@camarapc;n1oferreira.sp.gov.br .
I I ..